
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

営繕積算システムＲＩＢＣ用単価（（一財）経済
調査会編：一次単価データ（新潟、名古屋、大
阪、広島、高松、福岡））6組外5点購入

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月1日
（一財）経済調査会関西支部
大阪府大阪市北区中崎西２－４－１２
梅田センタービル

一般競争入札 3,063,960円 3,032,640円 98.9% 

アルコール検知器63台外4点購入
川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月15日
（株）階堂商店
大阪府大阪市生野区桃谷２－１９－１
８

一般競争入札 3,637,440円 3,483,972円 95.7% 

今の山ARSR30kVA無停電電源装置（製造・設置・
調整）

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月8日
サンケン電気（株）大阪支店
大阪府大阪市北区梅田３－３－２０

一般競争入札 64,478,667円 57,888,000円 89.7% 

那覇空港増設滑走路用受配電設備機器一式製造及
び設置

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月12日
富士電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 334,441,947円 291,276,000円 87.0% 

那覇空港増設滑走路用定電流調整装置用電源装置
一式製造及び設置

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月12日
富士電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 61,231,786円 59,400,000円 97.0% 

福岡空港（奈多地区）受配電設備機器一式製造及
び設置

川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月12日
富士電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 47,259,024円 31,320,000円 66.2% 

那覇空港防護システム改修作業
川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月8日
三機工業（株）
東京都中央区明石町８－１

一般競争入札 3,043,360円 2,916,000円 95.8% 

熊本空港防護システム改修作業
川勝　弘彦
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

平成31年3月8日
三菱電機（株）関西支社
大阪府大阪市北区大深町４－２０

一般競争入札 6,114,552円 6,048,000円 98.9% 

平成30年度 八重岳ARSR用発電設備外1台精密保守
村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

平成31年3月7日
ダイハツディーゼル西日本（株）沖縄
営業所
沖縄県那覇市港町１－１－１６

一般競争入札 6,144,626円 6,102,000円 99.3% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成30年度 那覇空港12500立級化学消防車(沖縄
800は1446)特別整備

村田　俊満
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

平成31年3月7日
（株）モリタテクノス　西日本営業部
兵庫県三田市テクノパーク３２

一般競争入札 4,476,690円 4,212,000円 94.0% 


	物品・役務（競争）

